
Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo snilouvy objednatele: 567/00066001/2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jniénem jedná: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

NI-PROJEKCE s.r.o.

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
IČ: 05061415

DIČ: CZ05061415
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C
jejímž jlnénel11 jedná: Ing. Petr Hájek a Ing. Václav Kučera

(dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněníin § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek").

I. PREAMBULE

l. Smluvní strany uzavřely dne 22.2.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,Smlouva
o poskytnutí služeb") na plnění veřejné zakázky s názvem ,,III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul.,
rek. silnice a mostu 12137-1_PD" (dále jen ,,Služby").

2. Z důvodu nutnosti sanovat nosnou konstrukci, která je tvořena z předpjatých ka nosníků
a dle vizuální prohlídky je nutné určit celkový rozsah oprav až dle diagnostiky mostu, zejména
po posouzení stavu kanálků a hloubky karbonace. V případě zjištění poškození předpínací výstuže
bude muset být nosná konstrukce odstraněna.

3. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostein a v souladu s čláiikem 5.2 Snilouvy o poskytnutí služeb
se Sniluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o poskytnutí služeb, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Bod 5.1 Snilouyy o poskytnutí služeb se mění následovně:

1/3



5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

5.1.1 Dokuinentace pro stavební povolení - koncept
" Nejpozději dol7.7.2019

5.1.2 Dokuinentace pro stavební povolení - čistopis
" Nejpozději do l měsíce od schválení konceptu DSP od Objednatele

(předpoklad 31.8.2019)

5.1.3 Podání žádosti o vydání stavebního povolení
" Nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu (předpoklad 29.11.2019)

5.1.4 Majetkoprávní vypořádání:

" Varianta l: bude ii vyvlastnění nutné
do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění,

" Varianta 2: nebude-li vyvlastnění nutné
do 3 měsíců od schválení kupních smluv objednatelem (Zastupitelstvem
Středočeského kraje)

Pozn. Pokud bude objednatelem požadováno provést majetkoprávní vypořádání
před zahájeníin realizace stavby a nebude možné uzavřít snilouyy o právu provést
stavbu.

5.1.5 projektová dokuinentace pro provádění stavby
" Nejpozději do l měsíce od vydání pravomocného stavebního povolení

(předpoklad 28.3.2020)

5.1.6 výkon autorského dozoru
" Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby, do kolaudace stavby

5.1.7 Mostní list a I. hlavní mostní prohlídku
" Na výzvu Objednatele, nejpozději 2 dny před kolaudací stavby

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ustanovení Snilouvy o poskytnutí služeb zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sllilllvnílni stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru sniluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podlnílikách účinnosti některých sniluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy
a Poskytovatel obdrží dva stejnopisy.

4. Sniluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

2/3



V Říčanech dne V Hradci Králové dne

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic NI-PROJEKCE s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Petr Hájek - jednatel
organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

NI-PROJEKCE s.r.o.

Ing. Václav Kučera - jednatel

3/3


